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LOSOWANIE TRENINGU 1 FEEDEROWE GPP 
 PUCHAR GARBOLINO 

CZWARTEK, 24 KWIETNIA - SEKTOR A: 

L.p. Okręg, Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię 
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1 Okręg PZW w Gdańsku DANIEL Wiczling I 1  

2 Okręg PZW Poznań JACEK Mierzwa I 2  

3 Okręg PZW Bydgoszcz KAMIL Kwocz I 3  

4 Okręg Mazowiecki ADAM Niemiec I 4  

5 Okręg Mazowiecki MARCO Bombelli I 5  

6 Okręg PZW w Gdańsku MACIEJ Wietecha I 6  

7 Okręg PZW w Gdańsku BARTOSZ Sokołowski I 7  

8 Okręg PZW Bydgoszcz REMIGIUSZ Zielonka I 8  

9 Przemyśl MatchPro JANUSZ Lange I 9  

10 Okręg PZW Sieradz JANUSZ Sobczak I 10  

11 Okręg PZW Wałbrzych MATEUSZ Dubik I 11  

12 Okręg PZW Szczecin MAREK Wysokiński I 12  

13 Okręg Mazowiecki BARTŁOMEJ Kamiński I 13  

14 Okręg PZW w Lublinie MARCIN Kuta I 14  

15 Ch.S.M. Chełm DARIUSZ Forysiuk I 15  

16 Okręg PZW w Tarnobrzegu BARTOSZ Mizera I 16  

17 Okręg PZW w Katowicach MARCIN Kurzepa I 17  

18 Okręg PZW w Tarnobrzegu KRZYSZTOF Rodzeń I 18  

19 Okręg PZW w Krakowie ALIAKSEI Yakubovich I 19  

20 Okręg PZW Opole MICHAŁ Dziepak I 20  

21 Okręg PZW Szczecin JAKUB Szemraj I 21  

22 Okręg PZW Bydgoszcz PAWEŁ Kojro I 22  

23 Okręg PZW w Zamościu TOMASZ Krawecki I 23  
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LOSOWANIE TRENINGU 1 FEEDEROWE GPP 
 PUCHAR GARBOLINO 

CZWARTEK, 24 KWIETNIA - SEKTOR B: 

L.p. Okręg, Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię 
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1 Okręg PZW Opole GRZEGORZ Majgier I 1  

2 Okręg PZW w Krakowie PIOTR Ornat I 2  

3 Okręg Mazowiecki KAMIL Pianko I 3  

4 Okręg PZW Szczecin MAREK Pawłowski I 4  

5 Okręg PZW Zielona Góra - koło Gubin 1 TOMASZ Płocha I 5  

6 Okręg PZW Poznań GRZEGORZ Mikołajewski I 6  

7 Okręg PZW w Gdańsku PAUL Domiter I 7  

8 Okręg PZW w Tarnobrzegu WOJCIECH Stanisław 
Barański I 8  

9 Okręg PZW Opole ŁUKASZ Gierak I 9  

10 
Podlaski Klub Feederowy - PZW 
Białystok PATRYK Waleśko I 10  

11 Okręg PZW w Gdańsku ZBIGNIEW Kępiński I 11  

12 Okręg PZW w Gdańsku TOMASZ Grobosz I 12  

13 Oręg PZW w Jeleniej Górze RADOSŁAW Kozik I 13  

14 Okręg PZW Poznań MIROSŁAW Grewling I 14  

15 Okręg PZW w Kielcach SZCZEPAN Czarnecki I 15  

16 Pzw Przemyśl / Klub Matchpro MARIUSZ Kalemba I 16  

17 Okręg PZW Bielsko-Biała MARCIN Kostka I 17  

18 Okręg PZW w Katowicach MICHAŁ Jałowiecki I 18  

19 Oręg PZW w Jeleniej Górze DANIEL Izydorczyk I 19  

20 Okręg PZW w Lublinie IMIELIŃSKI Bartłomiej I 20  

21 Podlaski Klub Feederowy - PZW 
Białystok KAMIL Wysocki I 21  

22 Okręg PZW we Wrocławiu JACEK Stępień I 22  
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LOSOWANIE TRENINGU 1 FEEDEROWE GPP 
 PUCHAR GARBOLINO 

CZWARTEK, 24 KWIETNIA - SEKTOR C: 

L.p. Okręg, Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię 
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1 Okręg PZW w Zamościu MARCIN Długosz I 1  

2 Okręg PZW Opole MATEUSZ Przebięda I 2  

3 Podlaski Klub Feederowy - PZW Białystok RAFAŁ Mańczuk I 3  

4 Okręg Mazowiecki MARCIN Kostera I 4  

5 Koło 29 Kobyłka KRZYSZTOF Turek I 5  

6 PZW Okręg w Zielonej Górze ALEKSY Woliczenko I 6  

7 Okręg PZW w Lublinie MAKSYM Heriak I 7  

8 Okręg PZW Opole PAWEŁ Baranowski I 8  

9 Okręg PZW w Słupsku RAFAŁ Chodor I 9  

10 Okręg PZW w Zamościu PIOTR Mołdoch I 10  

11 Okręg PZW w Gdańsku KAROL Hebdziński I 11  

12 Okęg PZW Przemyśl/Matchpro KAMIL Kulikowski I 12  

13 Okręg Mazowiecki BARTŁOMEJ Kacprzak I 13  

14 Okręg PZW Bydgoszcz MARIUSZ Brzozowski I 14  

15 Okręg PZW Szczecin RYSZARD Ornat I 15  

16 Okręg PZW Zielona Góra ADAM Stefaniak I 16  

17 Okręg PZW w Katowicach MATEUSZ Baran I 17  

18 Okręg PZW w Tarnobrzegu ZBIGNIEW Kokosa I 18  

19 Okręg PZW w Gdańsku PAWEŁ Olesiejuk I 19  

20 Okręg Mazowiecki - koło 13 Legionowo JULIAN Lutomierski I 20  

21 Okręg PZW w Gdańsku RADOSŁAW Bejrowski I 21  

22 Okręg Mazowiecki PIOTR Kaczmarek  I 22  
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LOSOWANIE TRENINGU 1 FEEDEROWE GPP 
 PUCHAR GARBOLINO 

PIĄTEK, 25 KWIETNIA - SEKTOR A: 

L.p. Okręg, Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię 
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1 Okręg Mazowiecki PIOTR Kaczmarek I 1  

2 Okręg Mazowiecki - koło 13 Legionowo JULIAN Lutomierski I 2  

3 PZW Okręg w Zielonej Górze ALEKSY Woliczenko I 3  

4 Okręg PZW Zielona Góra - koło Gubin 1 TOMASZ Płocha I 4  

5 Pzw Przemyśl / Klub Matchpro MARIUSZ Kalemba I 5  

6 Okręg Mazowiecki KAMIL Pianko I 6  

7 Okręg PZW w Zamościu MARCIN Długosz I 7  

8 Okręg PZW w Zamościu PIOTR Mołdoch I 8  

9 Okręg PZW w Gdańsku KAROL Hebdziński I 9  

10 Okręg PZW w Gdańsku PAWEŁ Olesiejuk I 10  

11 Okręg PZW w Słupsku RAFAŁ Chodor I 11  

12 Podlaski Klub Feederowy - PZW Białystok KAMIL Wysocki I 12  

13 Okręg PZW w Katowicach MATEUSZ Baran  I 13  

14 Oręg PZW w Jeleniej Górze DANIEL Izydorczyk I 14  

15 Okręg PZW Poznań GRZEGORZ Mikołajewski I 15  

16 Okręg PZW Bydgoszcz MARIUSZ Brzozowski I 16  

17 Okręg PZW Poznań MIROSŁAW Grewling I 17  

18 Okręg PZW w Katowicach MICHAŁ Jałowiecki I 18  

19 Okręg PZW w Gdańsku RADOSŁAW Bejrowski I 19  

20 Okręg PZW w Gdańsku TOMASZ Grobosz I 20  

21 Okręg Mazowiecki BARTŁOMEJ Kacprzak I 21  

22 Okręg PZW Opole PAWEŁ Baranowski I 22  

23 Okręg PZW Opole ŁUKASZ Gierak I 23  
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LOSOWANIE TRENINGU 1 FEEDEROWE GPP 
 PUCHAR GARBOLINO 

PIĄTEK, 25 KWIETNIA - SEKTOR B: 

L.p. Okręg, Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię 
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1 Okręg PZW Bydgoszcz REMIGIUSZ Zielonka I 1  

2 Okręg PZW w Gdańsku DANIEL Wiczling I 2  

3 Ch.S.M. Chełm DARIUSZ Forysiuk I 3  

4 Koło 29 Kobyłka KRZYSZTOF Turek I 4  

5 Okręg Mazowiecki MARCO Bombelli I 5  

6 Okręg PZW w Katowicach MARCIN Kurzepa I 6  

7 Okręg PZW Sieradz JANUSZ Sobczak I 7  

8 Okręg PZW Wałbrzych MATEUSZ Dubik I 8  

9 Okręg PZW w Gdańsku MACIEJ Wietecha I 9  

10 Okęg PZW Przemyśl/Matchpro KAMIL Kulikowski I 10  

11 Okręg PZW Szczecin RYSZARD Ornat I 11  

12 Okręg PZW Zielona Góra ADAM Stefaniak I 12  

13 Okręg PZW Bydgoszcz KAMIL Kwocz I 13  

14 Okręg Mazowiecki MARCIN Kostera I 14  

15 Podlaski Klub Feederowy - PZW Białystok RAFAŁ Mańczuk I 15  

16 Przemyśl MatchPro JANUSZ Lange I 16  

17 Okręg PZW w Tarnobrzegu ZBIGNIEW Kokosa I 17  

18 Okręg PZW Poznań JACEK Mierzwa I 18  

19 Okręg PZW w Gdańsku BARTOSZ Sokołowski I 19  

20 Okręg PZW w Lublinie MAKSYM Heriak I 20  

21 Okręg PZW Opole MATEUSZ Przebięda I 21  

22 Okręg PZW w Tarnobrzegu KRZYSZTOF Rodzeń I 22  
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LOSOWANIE TRENINGU 1 FEEDEROWE GPP 
 PUCHAR GARBOLINO 

PIĄTEK, 25 KWIETNIA - SEKTOR C: 

L.p. Okręg, Klub, Koło P.Z.W. Nazwisko i Imię 
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1 Okręg PZW w Tarnobrzegu WOJCIECH Stanisław 
Barański I 1  

2 Okręg PZW we Wrocławiu JACEK Stępień I 2  

3 Podlaski Klub Feederowy - PZW 
Białystok PATRYK Waleśko I 3  

4 Okręg PZW Szczecin MAREK Pawłowski I 4  

5 Okręg Mazowiecki ADAM Niemiec I 5  

6 Okręg PZW w Gdańsku PAUL Domiter I 6  

7 Okręg PZW w Krakowie ALIAKSEI Yakubovich I 7  

8 Okręg PZW Szczecin MAREK Wysokiński I 8  

9 Okręg PZW w Kielcach SZCZEPAN Czarnecki I 9  

10 Okręg PZW Bydgoszcz PAWEŁ Kojro I 10  

11 Okręg PZW w Lublinie IMIELIŃSKI Bartłomiej I 11  

12 Okręg PZW w Lublinie MARCIN Kuta I 12  

13 Okręg PZW w Krakowie PIOTR Ornat I 13  

14 Okręg PZW w Zamościu TOMASZ Krawecki I 14  

15 Okręg PZW Bielsko-Biała MARCIN Kostka I 15  

16 Oręg PZW w Jeleniej Górze RADOSŁAW Kozik I 16  

17 Okręg PZW Opole GRZEGORZ Majgier I 17  

18 Okręg PZW Opole MICHAŁ Dziepak I 18  

19 Okręg Mazowiecki BARTŁOMEJ Kamiński I 19  

20 Okręg PZW w Gdańsku ZBIGNIEW Kępiński I 20  

21 Okręg PZW Szczecin JAKUB Szemraj I 21  

22 Okręg PZW w Tarnobrzegu BARTOSZ Mizera I 22  

 


